
 

 

 

ZARZADZENIE NR 117/2007/V 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 lipca 2007 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych  

i kontroli finansowej” w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.  

z 2002 r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz. 1152, Nr 139 poz. 1324, Nr 

229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 

2155, z 2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz. 

1119, Nr 208 poz. 1540) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 47 

ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 

169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach Instrukcję 

obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej, stanowiącą załącznik do 

Zarządzenia. 

 

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2002/III Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  

15 kwietnia 2002 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów finansowych”. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

   / – / Zbigniew Dychto 

 


